СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУЛИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 20 сентября 2018 года

ж/д ст. Кулицкая                                                                                                       № 3
   «Об избрании заместителя председателя Совета депутатов Кулицкого сельского поселения Калининского района Тверской области четвертого созыва»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования «Кулицкое сельское поселение» Калининского района Тверской области, руководствуясь Регламентом работы Совета депутатов Кулицкого сельского поселения Калининского района Тверской области, Совет депутатов Кулицкого сельского поселения Калининского района Тверской области
РЕШИЛ:

1. Считать избранным заместителем председателя Совета депутатов Кулицкого сельского поселения Калининского района Тверской области четвертого созыва Завьялову Людмилу Ильиничну.
 2.Решение вступает в  силу  со дня подписания.

3. Обнародовать настоящее Решение в порядке, установленном Уставом    муниципального образования «Кулицкое сельское поселение» Калининского района Тверской области.

Глава Кулицкого сельского поселения                                                Е.А. Кулаева